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Produkt Information
Neue CSA Markierung auf EPCOS Varistoren

Entsprechend der Aktualisierung des CSA-Standards werden die Markierungen auf EPCOS
Varistoren und Labeln ab Produktionsdatum 1. Oktober 2019 angepasst.

Davon betroffen sind die Serien B721*, B722*, B723* und B726*.

Wahrend einer Ubergangszeit kdnnen Lieferungen Varistoren mit neuer und bisheriger
Markierung enthalten.

Betroffene Produkte

Bestellnummer Markierung Markierung
auf den Varistoren auf den Labeln

B72107*
B72110* N
B72114* N
B72120* N
B72205S*/U*

B72207S*/U*
B72210S*/P*/U*/X*
B72214S*/P*/U*/X*/Q*/T*/F*
B72220S*/P*/U*/X*/Q*/T*
B72225*

B72232B*/M*
B72240B*/L*/M*
B72241L*/M*

B72242L*/M*

B72250L*

B72260B*

B72280B*

B723*

B72650*

B72660*
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Diese Anderung hat keine Auswirkungen auf Form, Passform, Funktion, Qualitat,
Verarbeitbarkeit und Lieferzeiten der betroffenen Produkte.

TDK Electronics AG

Rosenheimer Stralle 141 e, 81671 Miinchen - Post: PF 80 17 09, 81617 Minchen, Deutschland Varistoren,
Sitz der Gesellschaft: Munchen - Registergericht: Amtsgericht Miinchen HRB 127250 Intern / Extern
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Dr. Werner Faber

Vorstand: Joachim Zichlarz, Vorsitzender - Joachim Thiele - Dr. Werner Lohwasser

www.tdk-electronics.tdk.com 191129VAR1g



STDK

29.11.2019

Anderung der Markierung

CSA-Markierung auf den Varistoren
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CSA- Markierung auf den Labeln

Bisher Neu

e @

Kontakt Anthony Yu, PPD VAR PM, Zhuhai

Kunden wenden sich bei Fragen bitte direkt an ihren Ansprechpartner im Vertrieb.
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